
 

 

 

 

 

, 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
12 грудня 2024 року                           м. Біляївка                                        № 236 

 
 

Про закріплення території обслуговування за закладами загальної 

середньої освіти Біляївської міської територіальної громади Одеського 

району Одеської області на 2025 рік 

 

 

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку, 

вихованців та учнів, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 

13 вересня 2017 року № 684, Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16 квітня 2018 року № 367, рішення виконавчого комітету Біляївської 

міської ради від 06 липня 2023 року № 144 «Про організацію обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів на території Біляївської міської 

територіальної громади Одеського району Одеської області», з врахуванням 

дислокації будинків, розташованих у межах відповідної території  міста , села, з 

метою забезпечення територіальної доступності для здобуття базової загальної 

та повної загальної середньої освіти, виконавчий комітет Біляївської міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Закріпити у 2025 році територію обслуговування за закладами 

загальної середньої освіти Біляївської міської територіальної громади згідно з 

додатком. 

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти Біляївської міської 

територіальної громади оприлюднити інформацію на сторінках закладів 



офіційного вебсайту Біляївської міської ради стосовно закріпленої за закладом 

території обслуговування. 

   3. Відділу організації освітнього процесу Управління освіти Біляївської 

міської ради оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті Біляївської 

міської ради  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену.  

 

 

Біляївський міський голова                                                   Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Керуючий справами (секретар виконкому) 

___________________ Олексій АНДРЄЄВ 

Дата _______________ 

 

Секретар Біляївської міської ради 

___________________ Людмила БОРИСЕНКО  

Дата ______________ 

  

Заступник міського голови, начальник фінансового 

управління 

___________________ Марія КАРА 

Дата ______________ 

  

Заступник міського голови з соціально- 

економічних питань 

___________________ Олена КРАВЧЕНКО  

Дата ______________ 

  

Заступник міського голови, начальник управління 

житлово-комунального господарства 

__________________________  Микола ЧОРНИЙ  

Дата ______________ 

  

 

Відповідність посилань  

на нормативно-правові акти в преамбулі погоджено 

начальник  відділу юридичного забезпечення 

Біляївської міської ради   

 ___________________ Ігор НЕПЛІЙ 

Дата _______________ 

  

Виконавець: 

  

Начальник управління освіти 

___________________ Ольга ТЬОССА 

Дата _______________  

  

  

  

                                                           

                               

 

 

 

 



                                              Додаток  

                                                                                                      до рішення виконавчого комітету 

                                                                                                      Біляївської міської ради  

                                                                                                      від                  2024 року №    

 

 

Перелік 

територій обслуговування, закріплених за закладами загальної середньої  

освіти Біляївської міської ради Одеського району Одеської області  

на 2025 рік 

№ 

з/п 
Назва навчального закладу 

Територія обслуговування 

(назва населеного пункту та вулиці) 

1 Біляївський ліцей № 1  

Біляївської міської ради  

Одеського району  

Одеської області 

м. Біляївка - вулиці:  

вул. Богдана Хмельницького від № 18 

       до кінця; 

вул. Героїв громади; 

вул. Гоголя; 

вул. Грушевського від № 1 до № 125  

       і з № 2 до № 124(обидві сторони); 

вул. Дружби; 

вул. Європейська; 

вул. Зарічна від № 1 до № 30   

       і з № 2 до № 33 (обидві сторони); 

вул. Калинова від № 1 до № 129   

       і з № 2 до № 114(обидві сторони); 

вул. Київська; 

вул. Кіпенко від № 1 до № 53 

       і з № 2 до № 42 (обидві сторони); 

вул. Костіна; 

вул. Кравченко; 

вул. Миру від № 1 до № 137  

       і з № 2 до № 146(обидві сторони); 

вул. Остапа Вишні від № 1 до № 127  

       і з № 2 до № 118(обидві сторони); 

вул. Отамана Головатого від № 145 до 

       № 267 і з № 148 до № 310  

       (обидві сторони); 

вул. Південна; 

вул. Покровська; 

вул. Придністровська; 

вул. Сонячна; 

вул. Спортивна; 

вул. Успенська; 

вул. Франка від № 1 до № 103 

       і з № 2 до № 94 (обидві сторони); 

вул. Харківська; 



м. Біляївка - проспекти:  

проспект  Незалежності; 

м. Біляївка - провулки:  

пров. ІІ-й Успенській; 

пров. Європейський; 

пров. Костіна;  

пров. Кравченко;  

пров. Миру; 

пров. Отамана Головатого; 

пров. Сонячний; 

пров. Сковороди; 

пров. Хитрий; 

с-ще. Повстанське: 

в межах території населеного 

пункту. 

2 Біляївський ліцей № 2  

Біляївської міської ради  

Одеського району  

Одеської області 

м. Біляївка - вулиці:  

вул. 7 Квітня; 

вул. Балківська; 

вул. Березова; 

вул. Богдана Хмельницького від  

       № 2 до № 17 (обидві сторони); 

вул. Велика Хутірська; 

вул. Виноградна; 

вул. Вишнева;  

вул. Дністровська І; 

вул. Дністровська ІІ; 

вул. Дністровська ІІІ; 

вул. Дністровська ІV; 

вул. Дністровська V; 

вул. Дністровська VІ; 

вул. Дністровська VII; 

вул. Дністровська VIІ; 

вул. Зелений Хутір; 

вул. Канатна; 

вул. Каштанова; 

вул. Козацька; 

вул. Космонавтів; 

вул. Кринична; 

вул. Лесі Українки; 

вул. Мала Хутірська; 

вул. Миколаївська; 

вул. Мисливська; 

вул. Нижня; 

вул. Нова; 

вул. Озерна; 



вул. Отамана Головатого від  

       № 2 до № 146 і з № 12 до № 143 

       (обидві сторони); 

вул. Перемоги; 

вул. Піщана; 

вул. Пляжна; 

вул. Соборна; 

вул. Свободи; 

вул. Слобідська; 

вул. Степова; 

вул. Тіниста; 

вул. Травнева; 

вул. Хутірська; 

вул. Шевченка; 

вул. Шкільна; 

вул. Яськівська; 

м. Біляївка - провулки:  

пров. І-й Успенській; 

пров. Балківський І; 

пров. Балківський ІІ; 

пров. Богдана Хмельницького;  

пров. Каштановий; 

пров. Нижній І; 

пров. Нижній ІІ; 

пров. Нижній ІІІ; 

пров. Річний; 

пров. Соборний І; 

пров. Соборний ІІ; 

пров. Тихий; 

пров. Турбаївський; 

пров. Шкільний; 

пров. Шевченка І; 

пров. Яськівський; 

с-ще Повстанське: 

в межах території населеного 

пункту. 

До Біляївського ліцею №2 

зараховуються учні 10,11 класів, які 

проживають на території с. Майори 

3 Біляївський ліцей № 3 

Біляївської міської ради  

Одеського району  

Одеської області 

м. Біляївка - вулиці: 

вул. Агрономічна; 

вул. Водопровідна; 

вул. Волошкова; 

вул. Грушевського від № 127 до кінця  

       і з № 126 до кінця; 



вул. Заводська; 

вул. Запорожців; 

вул. Зарічна від № 32 до кінця  

       і з № 35 до кінця; 

вул. Затишна; 

вул. Зелена; 

вул. Зоряна; 

вул. Калинова від № 131 до кінця   

       і з № 116 до кінця; 

вул. Квіткова; 

вул. Квітуча; 

вул. Кіпенко від № 55 до кінця   

      і з № 44 до кінця; 

вул. Крайня; 

вул. Миру від № 139 до кінця  

       і з № 148 до кінця; 

вул. Молодіжна; 

вул. Одеська; 

вул. Остапа Вишні від № 129 до кінця  

       і з № 120 до кінця; 

вул. Отамана Білого; 

вул. Отамана Головатого від № 269 до 

       кінця і з № 312 до кінця  

вул. Пшенична; 

вул. Рябушкіна; 

вул. Сагайдачного; 

вул. Садова; 

вул. Сікорського; 

вул. Теплична; 

вул. Франка від № 105 до кінця 

       і з № 96 до кінця; 

вул. Ялинкова; 

м. Біляївка - провулки:  

пров. Агрономічний; 

пров. Грушевського; 

пров. Калиновий; 

пров. Лікарняний; 

пров. Молодіжний; 

пров. Сагайдачного; 

пров. Садовий І; 

пров. Садовий ІІ; 

Житловий масив садівничого 

кооперативу «Тірас» 

4 Майорівська гімназія  

Біляївської міської ради  

с. Майори – в межах території 

населеного пункту. 



Одеського району  

Одеської області  
  

 

5 Мирненський ліцей  

Біляївської міської ради  

Одеського району  

Одеської області 

с. Мирне – в межах території 

населеного пункту. 

До Мирненського ліцею 

зараховуються учні 10,11 класів, які 

проживають на території с. Широка 

Балка 

6 Широкобалківська гімназція 

Біляївської міської ради  

Одеського району  

Одеської області 

с. Широка Балка – в межах території 

населеного пункту. 

7 Граденицький  ліцей  

Біляївської міської ради  

Одеського району  

Одеської області 

с. Градениці - вулиці:  

вул. Весела; 

вул. Вишнева; 

вул. Зарічна; 

вул. Миру від № 1 до № 112 

       (обидві сторони); 

вул. Молодіжна; 

вул. Олександра Згами; 

вул. Покровська; 

вул. Польова; 

вул. Садова; 

вул. Центральна від № 1 до № 112 

       (обидві сторони); 

вул. Шатохіна Сергія Героя України; 

вул. Шевченко; 

с. Градениці - провулки:  

пров. Вишневий 

пров. Зелений; 

пров. Миру; 

пров. Садовий; 

пров. І Степовий; 

пров. ІІ Степовий; 

І пров. Шевченко; 

8 Граденицька  гімназія 

Біляївської міської ради  

Одеського району  

Одеської області 

с. Градениці - вулиці:  

вул. Дружби; 

вул. Зоряна; 

вул. Набережна; 

вул. Перемоги; 

вул. Прикордонна; 

вул. Рибацька; 

вул. Свободи; 

вул. Сонячна; 

вул. Хутірська; 



вул. Широка; 

вул. Центральна від № 99 до № 191  

       і з № 114 до № 178  

       (обидві сторони); 

с. Градениці - провулки:  

пров. Радісний; 

пров. Тихий; 

пров. Перемоги; 

пров. Церковний; 

пров. Чорноморський; 

ІІ пров. Шевченко; 

с. Градениці - проїзд:  

Героїв Чорнобиля; 

9 Кагарлицька гімназція 

Біляївської міської ради  

Одеського району  

Одеської області 

с. Кагарлик – в межах території 

населеного пункту. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


